
UCHWAŁA NR 717/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz 1273, poz. 497 oraz 1407) w związku z §12 pkt 5 Uchwały Nr XXXVII/200/2022 
Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 84.778.770,45 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     70.602.416,45 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     14.176.354,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.826.862,80 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     77.708.374,86 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.118.087,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EF37C5-128C-4F6D-AAC8-1DEFF5C04C95. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów budżetu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 018 222,52 0,00 11 018 222,52  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 860 603,52 -25 000,00 10 835 603,52  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

10 127 603,52 -25 000,00 10 102 603,52 
 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 000,00 25 000,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 25 000,00 25 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 8 367 075,79 314 340,00 8 681 415,79  

 85202  Domy pomocy społecznej 6 347 920,00 303 900,00 6 651 820,00  

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

1 297 920,00 303 900,00 1 601 820,00  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 440,00 10 440,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 10 440,00 10 440,00 
 

Razem: 84 464 430,45 314 340,00 84 778 770,45  

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 717/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EF37C5-128C-4F6D-AAC8-1DEFF5C04C95. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 587 964,00 0,00 2 587 964,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 921 450,00 0,00 1 921 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 475 163,00 -23 923,00 451 240,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 923,00 23 923,00 

 71015  Nadzór budowlany 666 514,00 0,00 666 514,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 582,00 1 226,00 144 808,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 296 549,00 -2 337,00 294 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 200,00 992,00 82 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 100,00 119,00 11 219,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 029 069,52 0,00 11 029 069,52 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 857 603,52 -25 000,00 10 832 603,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -25 000,00 160 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 128 690,61 -2 907,00 2 125 783,61 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 128 690,61 -2 907,00 2 125 783,61 

  4810 Rezerwy 2 128 690,61 -2 907,00 2 125 783,61 

852   Pomoc społeczna 9 655 527,79 314 340,00 9 969 867,79 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 425 799,00 303 900,00 6 729 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 570 000,00 295 000,00 3 865 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 000,00 54 000,00 674 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 5 300,00 75 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 234,00 -50 700,00 431 534,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 300,00 3 300,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 10 440,00 10 440,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 440,00 10 440,00 

855   Rodzina 5 691 285,00 2 907,00 5 694 192,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 717/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EF37C5-128C-4F6D-AAC8-1DEFF5C04C95. Podpisany Strona 1



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 524 953,00 2 907,00 2 527 860,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 528,00 2 907,00 41 435,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 800,00 -1,00 7 799,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

Razem: 95 512 122,80 314 340,00 95 826 462,80 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16EF37C5-128C-4F6D-AAC8-1DEFF5C04C95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 717/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-13T15:01:09+0200


		2023-09-13T15:02:42+0200




